

ScaleRetail ApS

Hagens Alle 33
2900 Hellerup

Årsrapport
27. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2017

Kristian Kehlet Bechsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ScaleRetail ApS
Hagens Alle 33
2900 Hellerup

CVR-nr: 37847305

Regnskabsår: 27/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udøvelse af it- og softwarevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består af et underskud på 41.893 kr. Der er pr. 31.12.2016 en egenkapital på 208.107 kr. Resultatet er som forventet i forhold til selskabets opstart og ledelsen er positiv i forhold til fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-41.893
Resultat af ordinær primær drift		-41.893
Ordinært resultat før skat		-41.893
Årets resultat		-41.893
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.893
I alt		-41.893

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		2.155
Tilgodehavender i alt		2.155
Likvide beholdninger		205.952
Omsætningsaktiver i alt		208.107
Aktiver i alt		208.107

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		55.556
Overført resultat		152.551
Egenkapital i alt		208.107
Passiver i alt		208.107

Egenkapitalopgørelse 27. jun 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	5.556	194.444	200.000
Årets resultat	0	-41.893	-41.893
Egenkapital, ultimo	55.556	152.551	208.107

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Filigaga ApS som administrationselskab. Selskabet hører derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.